[image: image2.jpg]iliik - ZFRiE
www.icaipu.cn

[image: image1.jpg]iliik - ZFRiE
www.icaipu.cn

[image: image2.jpg]
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image1.jpg]

优获云菜谱商户服务协议

甲方：南通优获云网络技术有限公司
乙方：拟通过优获云菜谱系统平台开展互联网餐饮服务的服务提供者

1、 定义条款

甲乙双方确认并同意本条款中对于各名词的解释及定义，并同意按照该定义履行相关义务。

优获云菜谱：乙方通过部署优获云终端系统，享受甲方提供的互联网点单与在线结算服务的系统平台。

优获云终端：通过云数据处理技术实现远程数据交换并出单的服务终端。

在线结算：指接入互联网，通过优获云菜谱系统平台进行实时线上交易。

在线交易服务费：在线结算时甲方向乙方收取的优获及第三方在线交易平台产生的服务费。

代收净额：对应消费者实际消费乙方商品在线结算的金额，甲方应向乙方支付的实际结算款项。

2、 服务费用及支付方式

基于甲方授权乙方使用优获云菜谱的计算机软件及软件技术服务、网络技术服务及其相关服务，乙方向甲方支付优获云菜谱系统5000元/门店，计        套；优获简单点999元/台，计        台；优获简单点4G版1599元/台，计        台的设备采购费，同时乙方按照a的服务模式，承诺向甲方缴纳   1    %的在线交易服务费，该服务费由计算机软件服务费、网络技术服务费以及其他相关服务费构成。乙方同意并确认以下服务费方式及标准：
a. 在线交易先入甲方账户，再由乙方申请提款，则甲方于在线结算总额中先收取    1   %服务费后，剩余代收净额可由乙方在线申请提取；
b. 在线交易直接入乙方账户，乙方须按月向甲方支付服务费（服务费计算方式为：使用当月在线交易总额 * 0.4%），服务费以银行转账按月缴纳。
甲方银行信息：
	开户行
	招商银行南通分行

	开户名
	南通优获云网络技术有限公司

	银行账号
	5139 0210 1710 888

注：如乙方选择b方案，需要向甲方提供企业支付宝、微信账户的收款部分信息，详询4006710000。
3、 甲方权利义务

1、甲方为乙方提供基于移动互联网的优获·云菜谱点餐服务以及在线支付的运营平台。

2、甲方为乙方提供硬件损坏维修更换和故障处理服务支持。

3、若乙方拒绝或未能按合同约定向甲方缴纳服务费，甲方可终止与乙方的合作及停止相关服务。

4、 乙方权利义务

1、 乙方承诺通过甲方系统平台发布的所有信息内容真实有效，因此造成的一切责任后果由乙方承担。

2、 乙方可以通过甲方提供的系统后台发布更新商品信息，且乙方必须确保所发布信息内容的真实、准确。

3、 消费者通过甲方系统平台产生的消费，乙方须要配合消费者需求，根据实际消费金额提供等额发票。

4、乙方有义务遵守诚实守信的原则，保证订单流水的真实性，如发现恶意刷单行为，应积极告知甲方，并配合甲方调

查取证。

5、 违约责任

1、除非本协议另有约定，如乙方违反本协议的任一条款或优获云菜谱的任何规则，或乙方提供的资质、证照等信息不属实，则甲方有权拒绝向乙方提供服务并有权要求乙方限期整改，如到期后乙方符合整改要求，甲方应恢复对乙方的服务，如到期后乙方仍不符合甲方整改要求，则甲方有权单方面解除本协议。

6、 免责条款

因战争、自然灾害、政府行为、互联网系统故障、互联网通讯提供商故障等不可抗力因素导致乙方/优获云菜谱不能履行本协议项下义务，甲方无须承担责任。

7、 争议解决条款

因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应协商解决。协商不成的，任何一方均可将争议提交甲方所在地法院

8、 附则

与本协议有关的全部通知，可以采取书面邮寄形式或者电子邮件形式发出。任何一方按照本协议附件列明的通信地址或者电子邮箱地址，向对方邮寄或以电子邮件形式发出与本协议有关的通知，则视为该通知已经送达对方。

本协议正文不得涂改修订，如有未尽事宜，应另行签订书面补充协议。

本协议附件是本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等法律效应。

优获云菜谱售后政策
本公司承诺符合以下情况，自签收之日起 7天无理由退货 并且享受终身包换 ， 您可在线提交订单申请或者与优获客服中心联系办理换货事宜。

以下情况不予办理退换货

任何非本网站（www.icaipu.cn）优获旗舰店及代理商销售渠道出售的商品（序列号不符）；

未经授权的维修、误用、碰撞、疏忽、滥用、进液、事故、改动、不正确的安装所造成的商品质量问题，或撕毁、涂改标贴、机器序号、防伪标记；

商品的外包装、附件、赠品、说明书不完整，发票缺失或涂改；

因不可抗力造成的损坏；

退换货办理流程

1）您可以通过拨打优获客服热线400-67-10000号，客服人员登记您的申请，会安排工作人员与您进行换货质量确认并办理相关事宜。

2）需要您在确认办理退换货后，一周内将货品寄到我公司指定地点。我方收到货品验证无误，可办理后续手续。

3）因质量问题发生的退换货情况，由本公司承担退换货物流费用。非上门办理地区，需要您先进行垫付，并将您的银行帐号、开户行、姓名等信息一起快递给我们。优获公司收到您的货品验收无误后，将为您报销邮费。邮费将转入您指定的帐号，报销金额最高上限15元/单。（提示：平邮处理时间大概需要一个月左右，为了节省您的售后服务时间建议选择快递方式邮寄。）

客服热线：400-67-10000
1
2